

# ÅRSREDOVISNING

för

**Tvättsson AB**

Org.nr. 559121-1270

Styrelsen och verkställande direktör får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 7    |

Undertecknad styrelseledamot i Tvättsson AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2023-06-27



Suad Ahmeti

# **Tvättsson AB**

**Organisationsnummer 559121-1270**

## **Årsredovisning 2022**

Styrelsen och verkställande direktör får härmed avlämna  
årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilvård.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

| Flerårsöversikt                   | 2022      | 2021    | 2020    | 2019      | 2017/2018 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 256 821 | 642 445 | 129 558 | 1 081 083 | 2 213 978 |
| Resultat efter finansiella poster | 66 779    | -31 718 | 246 914 | -193 187  | 25 890    |
| Soliditet (%)                     | 34        | 38      | 54      | 9         | 6         |

Omsättningen har ökat i samband med att verksamheten är åter aktiv i drift.

| Förändringar i eget kapital               | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa<br>eget kapital |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------------|
| <b>Belopp vid årets ingång 2022-01-01</b> | <b>50 000</b>     | <b>60 815</b>          | <b>-31 718</b>    | <b>79 097</b>         |
| Resultatdisposition enligt årsstämman     |                   |                        |                   |                       |
| Balanseras i ny räkning                   |                   | -31 718                | 31 718            |                       |
| Årets resultat                            |                   |                        | 58 470            | <b>58 470</b>         |
| <b>Belopp vid årets utgång 2022-12-31</b> | <b>50 000</b>     | <b>29 097</b>          | <b>58 470</b>     | <b>137 567</b>        |

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| balanserat resultat | 29 097        |
| årets resultat      | 58 470        |
|                     | <b>87 567</b> |

Styrelsen föreslår att:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| i ny räkning balanseras | 87 567        |
|                         | <b>87 567</b> |

## Resultaträkning

|   | 2022-01-01        | 2021-01-01      |
|---|-------------------|-----------------|
| Not   | 2022-12-31        | 2021-12-31      |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |                   |                 |
| Nettoomsättning   | 1 256 821         | 642 445         |
| Övriga rörelseintäkter  | 82 136            | 24 782          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>                         | <b>1 338 957</b>  | <b>667 227</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                   |                 |
| Handelsvaror  | -27 698           | 0               |
| Övriga externa kostnader  | -735 433          | -639 163        |
| Personalkostnader   | 2 -427 214        | 0               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -72 425           | -60 000         |
| Övriga rörelsekostnader   | -97               | 0               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 262 867</b> | <b>-699 163</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>76 090</b>     | <b>-31 936</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>   |                   |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 0                 | 670             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -9 311            | -452            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-9 311</b>     | <b>218</b>      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>66 779</b>     | <b>-31 718</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>66 779</b>     | <b>-31 718</b>  |
| <b>Skatter</b>  |                   |                 |
| Skatt på årets resultat   | -8 309            | 0               |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>58 470</b>     | <b>-31 718</b>  |

## Balansräkning

|   | Not | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |     |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |     |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |     |                |                |
| Hysesrätter och liknande rättigheter            | 3   | 0              | 50 000         |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |     | <b>0</b>       | <b>50 000</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |     |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4   | 124 075        | 10 000         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |     | <b>124 075</b> | <b>10 000</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |     |                |                |
| Andra långfristiga fordringar                   | 5   | 125 000        | 0              |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>125 000</b> | <b>0</b>       |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |     | <b>249 075</b> | <b>60 000</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |     |                |                |
| Kundfordringar                                  |     | 40 127         | 40 081         |
| Övriga fordringar                               |     | 22 955         | 2 755          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |     | 34 375         | 104 030        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |     | <b>97 457</b>  | <b>146 866</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                           |     |                |                |
| Kassa och bank                                  |     | 56 351         | 1 653          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |     | <b>56 351</b>  | <b>1 653</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |     | <b>153 808</b> | <b>148 519</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |     | <b>402 883</b> | <b>208 519</b> |

auk=20230360;2023070301473

## Balansräkning

|                                       | Not | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |     |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |     |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |     |                |                |
| Aktiekapital                          |     | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      |     | <u>50 000</u>  | <u>50 000</u>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |     |                |                |
| Balanserat resultat                   |     | 29 097         | 60 815         |
| Årets resultat                        |     | 58 470         | -31 718        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       |     | <u>87 567</u>  | <u>29 097</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>             |     | <b>137 567</b> | <b>79 097</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |     |                |                |
| Leverantörsskulder                    |     | 9 744          | 0              |
| Övriga skulder                        |     | 255 572        | 129 422        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |     | <b>265 316</b> | <b>129 422</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |     | <b>402 883</b> | <b>208 519</b> |

ank=20230360;2023070301474

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Avskrivningar

|   |      |
|---|------|
| Hyresrätter och liknande rättigheter    | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 0    |

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärde                      | 250 000         | 250 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>250 000</b>  | <b>250 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -200 000        | -150 000        |
| Årets avskrivningar                             | -50 000         | -50 000         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-250 000</b> | <b>-200 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                          | <b>0</b>        | <b>50 000</b>   |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärde                      | 50 000         | 50 000         |
| Inköp   | 136 500        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>186 500</b> | <b>50 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -40 000        | -30 000        |
| Årets avskrivningar                             | -22 425        | -10 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-62 425</b> | <b>-40 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                          | <b>124 075</b> | <b>10 000</b>  |

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärde                      | 0              | 0          |
| Årets lämnade lån                               | 125 000        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>125 000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                          | <b>125 000</b> | <b>0</b>   |

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg 2023-06-27



Suad Ahmeti  
Verkställande direktör